ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Правовое управление

администрации Губернатора
Брянской области и Правительства

Брянской области
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

 200$-/# ► ,,иол
Регистрационный номер №>Л ОйS 00/О002>

г. Брянск

О внесении изменений в Приказ
департамента сельского хозяйства
Брянской области от 23.09.2024 г. №218
«Об утверждении состава комиссии по
вопросам льготного кредитования
агропромышленного комплекса
Брянской области в рамках
Федерального проекта
«Стимулирование инвестиционной
деятельности в агропромышленном
комплексе»

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года №28-3
«О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах Брянской
области», в связи с кадровыми изменениями

г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в состав комиссии по вопросам льготного кредитования

агропромышленного комплекса Брянской области в рамках Федерального
проекта «Стимулирование инвестиционной деятельности в
агропромышленном комплексе», утвержденный приказом департамента
сельского хозяйства Брянской области от 23.09.2024 г. №218 «Об утверждении
состава комиссии по вопросам льготного кредитования агропромышленного
комплекса Брянской области в рамках Федерального проекта
«Стимулирование инвестиционной деятельности в агропромышленном
комплексе», следующие изменения:

1.1. Включить в состав штаба:
Золотенкова Сергея Николаевича -  главного консультанта отдела

инженерно-технического обеспечения департамента сельского хозяйства
Брянской области.

1.2. Должность Прудникова Петра Витальевича изложить в редакции:
«доктор сельскохозяйственных наук, директор Брянского филиала ФГБУ

«Рос Агрохимслужба».
1.3. Исключить из состава комиссии Витенко Н.В., Мудрецову Г.Е.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора департамента сельского хозяйства Брянской области
Шаповалова С.Г.

Директор департамента
сельского хозяйства
Брянской области

//

С.К. Симоненко